
24	Preisschiessen	12.03-22.03.
12.03.	-	22.03.2024

ERGEBNISSE
24	PREISSCHIESSEN	2	TEILER

Platz SNr Name
Verein PNr

Teiler
Total

1 2

1. 46 Lohse,	Anneke
Hartenholm

330160801

2. 39 Tödter,	Geralf
Sprötze-Kakenstorf

330160794

3. 35 Buchholz,	Andrea
SV	Brackel

330160790

4. 48 Böhm,	Heiko
Hartenholm

330160803

5. 40 Tödter,	Birgit
Sprötze-Kakenstorf

330160795

6. 1 Eindorf,	Ulli
SV	Moor

5

7. 3 Leathley,	Chantal
Marmstorfer	SV

330160758

8. 47 Böhm,	Wiebke
Hartenholm

330160802

9. 16 Linnemann,	Katharina
SV	Vahrendorf

330160771

26 Rosentahl,	Paulina
SV	Fischbek

330160781

11. 45 Waltje,	Ariane
Sprötze-Kakenstorf

330160800

12. 15 Springer,	Dorothea
SV	Vahrendorf

330160770

13. 28 Mudra,	Torben
SV	Fischbek

330160783

14. 17 Hain,	Britta
SV	Vahrendorf

330160772

15. 27 Lehmann,	Lenni
SV	Fischbek

330160782

16. 30 Helmerichs,	Yvonne
SV	Neugraben-Scheideholz

330160785

17. 2 Bostelmann,	Sonja
SV	Neuland

330160757

18. 20 Dierks,	Merle
SV	Vahrendorf

330160775

19. 29 Haiter,	Aygul
SV	Neugraben-Scheideholz

330160784

20. 23 Gnutzmann,	Jonas
SV	Fischbek

330160778

21. 21 Dierks,	Hendrik
SV	Vahrendorf

330160776

22. 37 Buchholz,	Elke 330160792



SV	Brackel

23. 11 Pohla,	Andrea
Heimfelder	SV

330160766

24. 5 Kley,	Elke
Marmstorfer	SV

330160760

25. 18 Lüderssv,	Cara
SV	Vahrendorf

330160773

26. 9 Lünsmann,	Vera
Heimfelder	SV

330160764

27. 31 Röben,	Martina
SV	Neugraben-Scheideholz

330160786

28. 19 Rencks,	Klaas
SV	Vahrendorf

330160774

29. 6 Nolting,	Hildegard
Marmstorfer	SV

330160761

30. 32 Thiemann,	Ariane
Hollenstedter	Schützenverein

330160787

31. 10 Liebing,	Maike
Heimfelder	SV

330160765

32. 33 Ziessow,	Ira
Hollenstedter	Schützenverein

330160788

33. 8 Pahlke,	Karin
Marmstorfer	SV

330160763

34. 36 Ohl-Penner,	Mareike
SV	Brackel

330160791

35. 34 Sengpiel,	Jessica
Hollenstedter	Schützenverein

330160789

36. 7 Döscher,	Karin
Marmstorfer	SV

330160762

37. 4 Franke,	Anke
Marmstorfer	SV

330160759

38. 24 Strube,	Jonas
SV	Fischbek

330160779

39. 22 Meyer,	Niklas
SV	Vahrendorf

330160777

40. 25 Lubinski,	Dominik
SV	Fischbek

330160780
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24	Beerental-Pokal
15.03.2024

ERGEBNISSE
I.O.	BEERENTAL-POKAL	24

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1

1. NeugrabenScheideholzDamen 199 143 143

29 Haiter,	Aygul 330160784 50 50

31 Röben,	Martina 330160786 47 47

30 Helmerichs,	Yvonne 330160785 46 46

2. brackel1 201 141 141

37 Buchholz,	Elke 330160792 49 49

35 Buchholz,	Andrea 330160790 48 48

36 Ohl-Penner,	Mareike 330160791 44 44

3. Vahrendorf1 195 139 139

15 Springer,	Dorothea 330160770 49 49

16 Linnemann,	Katharina 330160771 48 48

17 Hain,	Britta 330160772 42 42

4. Hollenstedt1 200 137 137

33 Ziessow,	Ira 330160788 47 47

34 Sengpiel,	Jessica 330160789 45 45

32 Thiemann,	Ariane 330160787 45 45

5. Marmstorf 193 131 131

3 Leathley,	Chantal 330160758 49 49

5 Kley,	Elke 330160760 46 46

4 Franke,	Anke 330160759 36 36

6. Marmstorf	II 194 128 128

8 Pahlke,	Karin 330160763 47 47

6 Nolting,	Hildegard 330160761 45 45

7 Döscher,	Karin 330160762 36 36

7. Heimfeld	I 191 88 88

10 Liebing,	Maike 330160765 46 46

11 Pohla,	Andrea 330160766 42 42

8. SprötzeKakenstorf1 202 50 50

40 Tödter,	Birgit 330160795 50 50

9. Heimfeld 192 49 49

9 Lünsmann,	Vera 330160764 49 49
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24	Göhlbachtal
15.03.2024

ERGEBNISSE
I.O.	GÖHLBACHTAL-POKAL	24

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1

1. Hartenholm1 204 146 146

46 Lohse,	Anneke 330160801 50 50

48 Böhm,	Heiko 330160803 48 48

47 Böhm,	Wiebke 330160802 48 48

2. Hollenstedt1 200 130 130

33 Ziessow,	Ira 330160788 45 45

32 Thiemann,	Ariane 330160787 44 44

34 Sengpiel,	Jessica 330160789 41 41

3. SprötzeKakenstorf1 202 100 100

40 Tödter,	Birgit 330160795 50 50

39 Tödter,	Geralf 330160794 50 50

4. brackel1 201 92 92

35 Buchholz,	Andrea 330160790 46 46

36 Ohl-Penner,	Mareike 330160791 46 46

5. SprötzeKakenstorf2 203 47 47

45 Waltje,	Ariane 330160800 47 47
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24	Harburg-Pokal
15.03.2024

ERGEBNISSE
I.O.	HARBURG-POKAL	24

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1

1. Vahrendorf_jugend 196 144 144

20 Dierks,	Merle 330160775 48 48

18 Lüderssv,	Cara 330160773 48 48

19 Rencks,	Klaas 330160774 48 48

2. fischbek_jugend2 198 142 142

27 Lehmann,	Lenni 330160782 49 49

26 Rosentahl,	Paulina 330160781 48 48

28 Mudra,	Torben 330160783 45 45

3. fischbek_jugend1 197 134 134

24 Strube,	Jonas 330160779 47 47

25 Lubinski,	Dominik 330160780 44 44

23 Gnutzmann,	Jonas 330160778 43 43
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       Eißendorfer Schützenverein von 1878 e.V. 

       Zwischenergebnisse  Pokalschießen  2024
       Stand: 15.03.2024 - 21:11

       -----------------------------------------------------------------

         KK - Eißendorf Pokal -- Mannschaftswertung

 Platz  Verein                                Ringe

     1  Hollenstedter SV                       192
     2  Tostedter SV                           191
     3  SV Wetzen                              190
     4  Tötensen-Westerhof I                   189
     5  SV Klecken                             187

     6  Tötensen-Westerhof                     186
     7  SV Trelde                              185
     8  SV Neu Wulmstorf                       183
     9  SV Ashausen                            182
    10  SV Toppenstedt                         181

    11  Otter                                  180
    12  SV Garstedt-Wolfsen                    177
    13  SV Brackel                             176
    14  SV Maschen                             174
    15  SV Hausbruch                           141  (n. kompl.)

    16  Neuenfelde                             129  (n. kompl.)

       --------------------------------------------------

         KK - Eißendorf Pokal -- Einzelwertung

 Platz  Name                                  Ringe

     1  Dennis Buchholz  SV Brackel             50
     2  Moritz Witthöft  SV Wetzen              50
     3  Werner Matte  Otter                     50
     4  Bernhard Pfaffenbach  Tötensen-Wes.     49
     5  Robert Graf  Tostedter SV               49

     6  Annette Von Pein  Tötensen-Westerh.     49
     7  Jörg Grieser  SV Klecken                49
     8  Ulli Ziessow  Hollenstedter SV          49
     9  Karl Heinz Ahlt  SV Hausbruch           49
    10  Jens-Ulrich Bade  SV Klecken            48

    11  Jens Horstmann  SV Trelde               48
    12  Lars Beeken  SV Garstedt-Wolfsen        48
    13  Peter Heinsen  Hollenstedter SV         48
    14  Sascha Pohl  SV Neu Wulmstorf           48



    15  Christian Dück  SV Wetzen               48

    16  Jörg Mertinkat  Tostedter SV            48
    17  Frank Pflüger  Hollenstedter SV         48
    18  Benjamin Gössel  SV Toppenstedt         48
    19  Rainer Hoppe  Tötensen-Westerhof I      48
    20  Jan Ahrens  SV Garstedt-Wolfsen         48

    21  Tobias Schulz  SV Trelde                47
    22  Michael Schulz  SV Ashausen             47
    23  Gabi Hagemann  Tötensen-Westerhof       47
    24  Florian Gössel  SV Toppenstedt          47
    25  Michael Bunk  Tostedter SV              47

    26  Claus Klevenow  SV Ashausen             47
    27  Gunter Adams  Hollenstedter SV          47
    28  Morten Matthies  Tostedter SV           47
    29  Michael Wolken  SV Maschen              47
    30  Bernd Stemmann  Tötensen-Westerhof.     47

    31  Jürgen Rüter  SV Wetzen                 47
    32  Dieter Köpcke  Neuenfelde               47
    33  Jürgen Freitag  SV Maschen              46
    34  Michael John  SV Hausbruch              46
    35  Fred Dunkel  SV Hausbruch               46

    36  Mayk Petersen  SV Ashausen              46
    37  Alexander Gelfert  Otter                46
    38  Christoph Schlüter  SV Klecken          46
    39  Matthias Neie  SV Toppenstedt           46
    40  Anke Stemmann  Tötensen-Westerhof       46

    41  Jörg Rahlmeier  SV Maschen              45
    42  Michael Köppen  SV Neu Wulmstorf        45
    43  Sven Neumann Von Krenski  SV Neu W.     45
    44  Peter Wolf  SV Wetzen                   45
    45  Dirk Pestke  SV Trelde                  45

    46  Reinhard Bösch  SV Neu Wulmstorf        45
    47  Peter Rademacher  Tötensen-Westerh.     45
    48  Jürgen Brandes  SV Trelde               45
    49  Sepe Gilbert  SV Klecken                44
    50  Harald Prange  Neuenfelde               44

    51  Melanie Krivohlavek  Tötensen-West.     44
    52  Reinhard Reitenbach  SV Brackel         43
    53  Hans-Heinrich Dreyer  Otter             43
    54  Paulina Schraud  SV Garstedt-Wolfs.     43
    55  Johann Penner  SV Brackel               42

    56  Joachim Büsselmann  SV Ashausen         42
    57  Ingo Lühr  Otter                        41
    58  Hans-Hermann Buchholz  SV Brackel       41
    59  Ronald Gurschen  SV Toppenstedt         40



    60  Bernd König  SV Garstedt-Wolfsen        38

    61  Hinrich Detels  Neuenfelde              38
    62  Jürgen Müller  SV Maschen               36

       --------------------------------------------------

         KK - Strucksbarg Pokal -- Mannschaftswertung

 Platz  Verein                                Ringe

     1  SV Wetzen                              192
     2  SV Neu Wulmstorf                       191
     3  Tötensen-Westerhof I                   190
     4  Tostedter SV                           189
     5  SV Klecken                             189

     6  SV Trelde                              187
     7  Otter                                  186
     8  Hollenstedter SV                       185
     9  SV Toppenstedt                         182
    10  SV Ashausen                            182

    11  SV Garstedt-Wolfsen                    181
    12  Hollenstedter SV II                    176
    13  SV Brackel                             173
    14  SV Maschen                             169
    15  SV Hausbruch                           142  (n. kompl.)

    16  Neuenfelde                             129  (n. kompl.)

       --------------------------------------------------

         KK - Strucksbarg Pokal -- Einzelwertung

 Platz  Name                                  Ringe

     1  Christian Dück  SV Wetzen               50
     2  Dennis Buchholz  SV Brackel             50
     3  Michael Schulz  SV Ashausen             50
     4  Robert Graf  Tostedter SV               49
     5  Moritz Witthöft  SV Wetzen              49

     6  Bernd Stemmann  Tötensen-Westerhof.     49
     7  Fred Dunkel  SV Hausbruch               49
     8  Karl Heinz Ahlt  SV Hausbruch           48
     9  Jörg Grieser  SV Klecken                48
    10  Peter Wolf  SV Wetzen                   48

    11  Sascha Pohl  SV Neu Wulmstorf           48
    12  Michael Bunk  Tostedter SV              48
    13  Peter Rademacher  Tötensen-Westerh.     48
    14  Tobias Schulz  SV Trelde                48
    15  Sven Neumann Von Krenski  SV Neu W.     48



    16  Jens-Ulrich Bade  SV Klecken            48
    17  Benjamin Gössel  SV Toppenstedt         48
    18  Dirk Pestke  SV Trelde                  48
    19  Michael Köppen  SV Neu Wulmstorf        48
    20  Werner Matte  Otter                     48

    21  Christoph Schlüter  SV Klecken          48
    22  Rainer Hoppe  Tötensen-Westerhof I      47
    23  Gunter Adams  Hollenstedter SV          47
    24  Jan Ahrens  SV Garstedt-Wolfsen         47
    25  Jörg Mertinkat  Tostedter SV            47

    26  Frank Pflüger  Hollenstedter SV         47
    27  Reinhard Bösch  SV Neu Wulmstorf        47
    28  Jürgen Brandes  SV Trelde               46
    29  Bernd König  SV Garstedt-Wolfsen        46
    30  Bernhard Pfaffenbach  Tötensen-Wes.     46

    31  Ingo Lühr  Otter                        46
    32  Lars Beeken  SV Garstedt-Wolfsen        46
    33  Reinhard Reitenbach  SV Brackel         46
    34  Hans-Heinrich Dreyer  Otter             46
    35  Jürgen Freitag  SV Maschen              46

    36  Ulli Ziessow  Hollenstedter SV          46
    37  Alexander Gelfert  Otter                46
    38  Michael Wolken  SV Maschen              46
    39  Ira Ziessow  Hollenstedter SV           46
    40  Harald Prange  Neuenfelde               46

    41  Ronald Gurschen  SV Toppenstedt         45
    42  Claus Klevenow  SV Ashausen             45
    43  Sepe Gilbert  SV Klecken                45
    44  Matthias Neie  SV Toppenstedt           45
    45  Dieter Köpcke  Neuenfelde               45

    46  Peter Heinsen  Hollenstedter SV         45
    47  Jürgen Rüter  SV Wetzen                 45
    48  Michael John  SV Hausbruch              45
    49  Jens Horstmann  SV Trelde               45
    50  Peter Schäfer  Hollenstedter SV         45

    51  Morten Matthies  Tostedter SV           45
    52  Ariane Thiemann  Hollenstedter SV       44
    53  Florian Gössel  SV Toppenstedt          44
    54  Mayk Petersen  SV Ashausen              44
    55  Joachim Büsselmann  SV Ashausen         43

    56  Paulina Schraud  SV Garstedt-Wolfs.     42
    57  Jörg Rahlmeier  SV Maschen              41
    58  Jessica Sengpiel  Hollenstedter SV      41
    59  Hans-Hermann Buchholz  SV Brackel       40
    60  Hinrich Detels  Neuenfelde              38



    61  Johann Penner  SV Brackel               37
    62  Jürgen Müller  SV Maschen               36

       --------------------------------------------------

                Preisschießen KK

 Platz  Name                                 T1        T2          Summe

     1  Jens-Ulrich Bade  SV Klecken       XXXX,X    XXXX,X       XXXX,X
     2  Bernd Stemmann  Tötensen-Westerhof.XXXX,X    XXXX,X       XXXX,X
     3  Claus Klevenow  SV Ashausen        XXXX,X    XXXX,X       XXXX,X
     4  Michael Schulz  SV Ashausen        XXXX,X    XXXX,X       XXXX,X
     5  Sascha Pohl  SV Neu Wulmstorf      XXXX,X    XXXX,X       XXXX,X
     6  Jörg Rahlmeier  SV Maschen         XXXX,X    XXXX,X       XXXX,X
     7  Joachim Büsselmann  SV Ashausen    XXXX,X    XXXX,X       XXXX,X
     8  Ira Ziessow  Hollenstedter SV      XXXX,X    XXXX,X       XXXX,X
     9  Michael Bunk  Tostedter SV         XXXX,X    XXXX,X       XXXX,X
    10  Frank Pflüger  Hollenstedter SV    XXXX,X    XXXX,X       XXXX,X

    11  Jörg Mertinkat  Tostedter SV       XXXX,X    XXXX,X       XXXX,X
    12  Jan Ahrens  SV Garstedt-Wolfsen    XXXX,X    XXXX,X       XXXX,X
    13  Michael Köppen  SV Neu Wulmstorf   XXXX,X    XXXX,X       XXXX,X
    14  Dennis Buchholz  SV Brackel        XXXX,X    XXXX,X       XXXX,X
    15  Gunter Adams  Hollenstedter SV     XXXX,X    XXXX,X       XXXX,X

    16  Mayk Petersen  SV Ashausen         XXXX,X    XXXX,X       XXXX,X
    17  Peter Rademacher  Tötensen-Westerh.XXXX,X    XXXX,X       XXXX,X
    18  Gabi Hagemann  Tötensen-Westerhof  XXXX,X    XXXX,X       XXXX,X
    19  Michael John  SV Hausbruch         XXXX,X    XXXX,X       XXXX,X
    20  Karl Heinz Ahlt  SV Hausbruch      XXXX,X    XXXX,X       XXXX,X

    21  Florian Gössel  SV Toppenstedt     XXXX,X    XXXX,X       XXXX,X
    22  Reinhard Reitenbach  SV Brackel    XXXX,X    XXXX,X       XXXX,X
    23  Moritz Witthöft  SV Wetzen         XXXX,X    XXXX,X       XXXX,X
    24  Ulli Ziessow  Hollenstedter SV     XXXX,X    XXXX,X       XXXX,X
    25  Jürgen Rüter  SV Wetzen            XXXX,X    XXXX,X       XXXX,X

    26  Sven Neumann Von Krenski  SV Neu W.XXXX,X    XXXX,X       XXXX,X
    27  Morten Matthies  Tostedter SV      XXXX,X    XXXX,X       XXXX,X
    28  Reinhard Bösch  SV Neu Wulmstorf   XXXX,X    XXXX,X       XXXX,X
    29  Ariane Thiemann  Hollenstedter SV  XXXX,X    XXXX,X       XXXX,X
    30  Melanie Krivohlavek  Tötensen-West.XXXX,X    XXXX,X       XXXX,X

    31  Jürgen Müller  SV Maschen          XXXX,X    XXXX,X       XXXX,X
    32  Fred Dunkel  SV Hausbruch          XXXX,X    XXXX,X       XXXX,X
    33  Christian Dück  SV Wetzen          XXXX,X    XXXX,X       XXXX,X

       --------------------------------------------------

       Ergebnislisten im Internet auf unserer Homepage: www.esv1878.de

       Preisverteilung im Eißendorfer Schützenheim:
Freitag, 19.04.2024 - um 19:30 Uhr

       Vielen Dank für Euren Besuch!


